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CONTROL-TECH coraz bliżej

Urządzenia do niezwykle precyzyjnych pomiarów, automaty sterujące wielkimi liniami
produkcyjnymi, nowoczesne laboratoria badawcze i pomiarowe – to tylko część oferty prezentowanej
przez wystawców, uczestniczących w Targach Przemysłowej Techniki Pomiarowej CONTROL-TECH.
Wystawę już po raz szósty organizują Targi Kielce.
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Podczas wystawy będą prezentowane m.in. najnowocześniejsze urządzenia i narzędzia pomiarowe,
techniczne środki automatyzacji, napędy stosowane w układach automatyzujących, układy
automatyzacji maszyn, urządzeń oraz stanowisk, technologie automatyki dla wszystkich sektorów
przemysłu, systemy kontroli pomiarowej, sprzęt i aparaty do wykrywania i diagnozowania instalacji
podziemnych rurowych, kablowych, urządzenia do zdalnego sterowania maszynami. Swoją ofertę
przedstawią także producenci aparatury badawczej i sprzętu laboratoryjnego, wyposażenia
pomieszczeń laboratoryjnych, oprogramowania kontrolnego dla procesów technologicznych,
a także firmy specjalizujące się w technologii laserowej. 

Z roku na rok impreza ta gromadzi więcej wystawców, nie tylko krajowych, ale i zagranicznych.
Swoją ofertę prezentują, co roku producenci lub polscy przedstawiciele z Czech, Francji, Izraela,
Japonii, Niemiec, Słowacji, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Włoch i USA. Mimo iż CONTROL-TECH to
targi wyjątkowo specjalistyczne przyciągają przedstawicieli różnych branż.

Najnowsze techniki i metody pomiarowe są niezbędne w funkcjonowaniu praktycznie wszystkich
gałęzi przemysłu. Dla wystawców jest to okazja do wymiany doświadczeń z najlepszymi, ale także
nawiązania nowych kontaktów. Dla odwiedzających stoiska przedstawicieli innych branż - możliwość
zapoznania się z najnowszymi zdobyczami techniki i unowocześnienia własnej firmy. Targi
CONTROL-TECH stwarzają, bowiem okazję zapoznania się z przekrojową ofertą z dziedziny
pomiarów, narzędzi, automatyki czy urządzeń ważących - mówi Joanna Adamczyk, menadżer targów.

Podobnie jak przy poprzednich edycjach wystawie towarzyszyć będą seminaria i dyskusje panelowe.
Omawiane będę m.in. kwestie zapewnienia jak największej wiarygodności i spójności pomiarów na
poziomie krajowym i międzynarodowym.

Wyróżniające się wyroby prezentowane na targach CONTROL-TECH zostaną nagrodzone medalami
Targów Kielce. Początek wystawy – 27, finał – 29 września.

Targi CONTROL-TECH odbywają się równolegle z Międzynarodowymi Targami Technologii dla
Odlewnictwa METAL oraz Wystawą Technologii, Przetwarzania i Zastosowania Metali Nieżelaznych
NONFERMET. 
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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